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Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026
Lista sedziow

Funkcja Imie i nazwisko Klasa Licencja
Sedzia Gtowny Zawoddw Mirostaw Krynicki Klasa | LS-2840/1/13
Przewodniczgcy Komisji RTS ADAM NYK Klasa druga 14933/11/22
Obserwator WMZSS Mirostaw Krynicki Klasa | LS-2840/1/13
Sedzia stanowiskowy ALBERT KSEPKA Klasa Ill 21443/111/25
Kierownik zawodow Marek Mucha Klasa trzecia 17023/111/25
Sedzia stanowiskowy SEBASTIAN POHORECKI Klasa Ill 21447/111/2025
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Komunikat rezultatow zawiera nastepujace konkurencje:

L.p. Nazwa petna

1 Pistolet centralnego zaplonu Pcz 10
Pistolet centralnego zaplonu Pcz10z13
Pistolet bocznego zaplonu Psp 10
Pistolet bocznego zaplonu Psp 10z13
Strzelba breneka SB 5

Strzelba breneka SB 5z8

Karabin sportowy Ksp 10

Karabin sportowy Ksp 10z13

O O N o U~ wWwN

Karabin wspdlczesny centralnego zaplonu Kcz 10

10 Karabin wspolczesny centralnego zaplonu Kcz10z13
11 Karabin klasyczny centralnego zaplonu Klas 10

12 Karabin klasyczny centralnego zaplonu Klas 10z13
13 Rewolwer bocznego zaplonu Rbz 10

14 Rewolwer bocznego zaplonu Rbz 10213

15 Rewolwer centralnego zaplonu Rcz 10

16 Rewolwer centralnego zaplonu Rcz 10z13

Certyfikacja rezultatéw koncowych

Sedzia Gtéwny Zawoddw Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Krynicki ADAM NYK

Obserwator WMZSS

Mirostaw Krynicki
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Lista strzelcow
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Nazwisko i Imie

BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
CIECHANOWIECKI Krzysztof
CZAJKA RAJMUND TOMASZ
GALAZKA JACEK JANUSZ
GOMULKA Waldemar
JOZWIAK Tomek

KARPISZ Konrad

KLANK Marcin

KORONOWSKI PAWEL
KSEPKA Albert Jakub

KUBICKI MICHAL

LICAU MAREK ZYGMUNT
LICAU RYSZARD

LIWOCH MIROStAW
LABANOWSKI MIROSEAW
MAJESKI PIOTR
MIERZEJEWSKA WERONIKA
MUCHA MAREK
PASZKOWSKI PAWEL
ROSOCHA ANNA MARCJANNA
ROSOCHA ARKADIUSZ PIOTR
TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
WRZESINSKI ROBERT
WYSOCKI Janusz

FSTREZENIGA

Klub

PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa
PROELIA Warszawa

Rocznik Licencja

1974
1990
1982

2003
1980

1953

83559
150552
71642
22469
142647
62583
119195
107095
90279
961211
19748
67188
62590
88326
90761
20071
123444
84538
135231
83803
83566
72479/11/2024
65660
138656

Pcz 10

>

Pcz 10213

>

0z13
0z13

0

Psp 10
Psp 10z13
SBS

SB 5z8
Ksp 10
Ksp 10213
Kez 10
Kcz10z13
Klas

Klas

Rbz

Rbz

Rcz

>
>
>
>
>
>

X X X X
X X X X X X
X X X X X X

X X X X
X X
X X
X X X X
X X X X X X
X X

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X

Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25

0z13

Rcz



Medalisci
Konkurencja

Pcz 10 : Pistolet centralnego zaplonu Pcz 10

Pcz 10z13 : Pistolet centralnego zaplonu Pcz10z13

Psp 10 : Pistolet bocznego zaplonu Psp 10

Psp 10z13 : Pistolet bocznego zaplonu Psp 10z13

SB 5 : Strzelba breneka SB 5

SB 5z8 : Strzelba breneka SB 5z8

Ksp 10 : Karabin sportowy Ksp 10

Ksp 10z13 : Karabin sportowy Ksp 10z13

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTREZENICA

Data
2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

2026-01-25

Medal
ZkOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZtOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZLOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZLOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZkOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZkOTY

SREBRNY

SREBRNY

ZkOTY

SREBRNY

BRAZOWY

ZtOTY

SREBRNY

BRAZOWY

Wynik
85

82

71

84

80

79

87

82

82

89

85

83

44

44

41

46

46

46

58

57

43

75

69

53

Nazwisko i Imie

tABANOWSKI MIROStAW
MAJESKI PIOTR

TREJMAN ANDRZE)
GRZEGORZ

tABANOWSKI MIROStAW
TREJMAN ANDRZE)
GRZEGORZ

MAJESKI PIOTR
CIECHANOWIECKI Krzysztof
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
KORONOWSKI PAWEL
TREJMAN ANDRZEJ
GRZEGORZ

t ABANOWSKI MIROStAW
KORONOWSKI PAWEL
LICAU MAREK ZYGMUNT
ROSOCHA ANNA
MARCJANNA
tABANOWSKI MIROStAW
tABANOWSKI MIROStAW
LICAU MAREK ZYGMUNT
TREJMAN ANDRZEJ
GRZEGORZ

PASZKOWSKI PAWEL
GALAZKA JACEK JANUSZ
GOMULKA Waldemar
CZAJKA RAJMUND TOMASZ

PASZKOWSKI PAWEL

GAtAZKA JACEK JANUSZ

Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25

Klub

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa

PROELIA
Warszawa



Kcz 10 : Karabin wspdlczesny centralnego zaplonu  2026-01-25 ZtOTY 92 LIWOCH MIROStAW PROELIA

Kcz 10 Warszawa
SREBRNY 92 MAJESKI PIOTR PROELIA
Warszawa
BRAZOWY 89 KUBICKI MICHAL PROELIA
Warszawa
Kcz10z13 : Karabin wspolczesny centralnego 2026-01-25 ZtOTY 97 TREJMAN ANDRZEJ
zaplonu Kcz10z13 GRZEGORZ
SREBRNY 95 LIWOCH MIROStAW PROELIA
Warszawa
SREBRNY 95 MAJESKI PIOTR PROELIA
Warszawa
Klas 10 : Karabin klasyczny centralnego zaplonu 2026-01-25 ZtOTY 92 KLANK Marcin PROELIA
Klas 10 Warszawa
Klas 10z13 : Karabin klasyczny centralnego zaplonu 2026-01-25 ZtOTY 92 KLANK Marcin PROELIA
Klas 10z13 Warszawa
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Konkurencja: [Pcz 10] Pistolet centralnego zaplonu Pcz 10

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie
LABANOWSKI MIROStAW
MAJESKI PIOTR

TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
LICAU MAREK ZYGMUNT
ROSOCHA ANNA MARCJANNA
CIECHANOWIECKI Krzysztof
KLANK Marcin
KORONOWSKI PAWEL
KUBICKI MICHAL

CZAJKA RAJMUND TOMASZ
WRZESINISKI ROBERT
LIWOCH MIROStAW
MUCHA MAREK

GAtAZKA JACEK JANUSZ
LICAU RYSZARD

WYSOCKI Janusz

KSEPKA Albert Jakub
GOMUEKA Waldemar
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
JOZWIAK Tomek

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja
90761
20071
72479/11/2024
67188
83803
150552
107095
90279
19748
71642
65660
88326
84538
22469
62590
138656
961211
142647
83559
62583

123444

Wynik 10x

85

82

71

62

60

60

59

56

51

39

36

30

24

24

23

18

16

15

12

11

Uwagi
1

2

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Pcz 10z13] Pistolet centralnego zaplonu Pcz10z13

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

LtABANOWSKI MIROStAW
TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
MAJESKI PIOTR

LIWOCH MIROSEAW

LICAU MAREK ZYGMUNT
KUBICKI MICHAL
KORONOWSKI PAWEL

CZAJKA RAJMUND TOMASZ
ROSOCHA ANNA MARCJANNA
LICAU RYSZARD

KLANK Marcin

BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
GOMULKA Waldemar

MUCHA MAREK

JOZWIAK Tomek

GAtAZKA JACEK JANUSZ
WRZESINSKI ROBERT
MIERZEJEWSKA WERONIKA
KSEPKA Albert Jakub

WYSOCKI Janusz

FSTREZENIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja Wynik 10x  Uwagi
90761 84
72479/11/2024 80

20071 79

88326 79

67188 75 1
19748 73

90279 72

71642 68

83803 67 1
62590 61

107095 61

83559 47

142647 44

84538 21

62583 19

22469 16

65660 13

123444 11

961211 8

138656 0

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Psp 10] Pistolet bocznego zaplonu Psp 10

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16

17

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie
CIECHANOWIECKI Krzysztof
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
KORONOWSKI PAWEL
KLANK Marcin
tABANOWSKI MIROSEAW
WRZESINSKI ROBERT
PASZKOWSKI PAWEL
TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
CZAJKA RAJMUND TOMASZ
GOMUEKA Waldemar
WYSOCKI Janusz

MUCHA MAREK

KARPISZ Konrad

JOZWIAK Tomek

GALAZKA JACEK JANUSZ
KSEPKA Albert Jakub

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja Wynik 10x  Uwagi
150552 87 2
83559 82 2
90279 82 1
107095 80

90761 73

65660 66

135231 64
72479/11/2024 58

71642 55

142647 50

138656 34

84538 24

119195 22

62583 19

22469 18

961211 14

123444 3

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Psp 10z13] Pistolet bocznego zaplonu Psp 10z13

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15

16

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
LABANOWSKI MIROSEAW
KORONOWSKI PAWEL
CZAJKA RAJMUND TOMASZ
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
PASZKOWSKI PAWEL
KARPISZ Konrad
WRZESINISKI ROBERT
GOMUEKA Waldemar
GAtAZKA JACEK JANUSZ
KLANK Marcin

MUCHA MAREK

JOZWIAK Tomek
MIERZEJEWSKA WERONIKA
KSEPKA Albert Jakub

WYSOCKI Janusz

FSTREZENIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja
72479/11/2024
90761
90279
71642
83559
135231
119195
65660
142647
22469
107095
84538
62583
123444
961211

138656

Wynik 10x

89

85

83

82

76

71

70

67

51

51

50

22

17

16

15

Uwagi

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [SB 5] Strzelba breneka SB 5

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

LICAU MAREK ZYGMUNT
ROSOCHA ANNA MARCJANNA
EABANOWSKI MIROSEAW
KLANK Marcin

CZAJKA RAJMUND TOMASZ
TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
KORONOWSKI PAWEL
ROSOCHA ARKADIUSZ PIOTR
KUBICKI MICHAL

WRZESINISKI ROBERT

LICAU RYSZARD

LIWOCH MIROStEAW

GAtAZKA JACEK JANUSZ
GOMUEKA Waldemar

KSEPKA Albert Jakub

MUCHA MAREK

JOZWIAK Tomek

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja Wynik 10x  Uwagi
67188 44 1
83803 44

90761 41

107095 39

71642 39
72479/11/2024 38

83559 37

90279 36

83566 35

19748 34 1
65660 33

62590 32

88326 30

22469 22

142647 19

961211 13

84538 11

62583 8

123444 1

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [SB 5z8] Strzelba breneka SB 528

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

FABANOWSKI MIROSEAW
LICAU MAREK ZYGMUNT
TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
CZAJKA RAJMUND TOMASZ
ROSOCHA ARKADIUSZ PIOTR
KORONOWSKI PAWEL

KLANK Marcin

WRZESINISKI ROBERT
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
GOMULKA Waldemar
ROSOCHA ANNA MARCJANNA
LICAU RYSZARD

KUBICKI MICHAL

LIWOCH MIROSEAW

GALAZKA JACEK JANUSZ
KSEPKA Albert Jakub

MUCHA MAREK

JOZWIAK Tomek

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja Wynik 10x  Uwagi
90761 46 2
67188 46 1
72479/11/2024 46 1
71642 44 1
83566 43

90279 43

107095 43

65660 43

83559 40

142647 40

83803 39

62590 37

19748 36 1
88326 24

22469 21

961211 19

84538 14

62583 9

123444 4

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Ksp 10] Karabin sportowy Ksp 10

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:

Miejsce
1

2

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie
PASZKOWSKI PAWEL
GAtAZKA JACEK JANUSZ
GOMULKA Waldemar
CZAJKA RAJMUND TOMASZ
JOZWIAK Tomek

KSEPKA Albert Jakub
MUCHA MAREK

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja
135231
22469
142647
71642
62583
961211
84538

123444

Wynik 10x Uwagi
58
57
43
35
21
19
18

13

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Ksp 10z13] Karabin sportowy Ksp 10z13

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:

Miejsce
1

2

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

CZAJKA RAJMUND TOMASZ
PASZKOWSKI PAWEL
GALAZKA JACEK JANUSZ
GOMUEKA Waldemar
MUCHA MAREK

KSEPKA Albert Jakub
JOZWIAK Tomek

MIERZEJEWSKA WERONIKA

FSTRZEWNIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja
71642
135231
22469
142647
84538
961211
62583

123444

Wynik 10x Uwagi
75

69 1

53

51

22

19

12

11

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Kcz 10 ] Karabin wspélczesny centralnego zaplonu Kcz 10

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:

Miejsce
1

2

10

11

Nazwisko i Imie

LIWOCH MIROSEAW
MAJESKI PIOTR

KUBICKI MICHAL
FABANOWSKI MIROSEAW
KORONOWSKI PAWEL
KARPISZ Konrad

TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
WRZESINISKI ROBERT
BIENKOWSKI Jacek Ireneusz
ROSOCHA ARKADIUSZ PIOTR

ROSOCHA ANNA MARCJANNA

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTREZENIGA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Licencja
88326
20071
19748
90761
90279
119195
72479/11/2024
65660
83559
83566

83803

Wynik

92

92

89

86

80

80

79

79

74

73

66

10x  Uwagi
2

1

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK
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Konkurencja: [Kcz10z13] Karabin wspdlczesny centralnego zaplonu Kcz10z13

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:

Miejsce
1

2

10

11

Nazwisko i Imie

TREJMAN ANDRZEJ GRZEGORZ
LIWOCH MIROSEAW

MAJESKI PIOTR

WRZESINSKI ROBERT
EABANOWSKI MIROSEAW
KUBICKI MICHAL

KARPISZ Konrad

ROSOCHA ANNA MARCJANNA
ROSOCHA ARKADIUSZ PIOTR
KORONOWSKI PAWEL

BIENKOWSKI Jacek Ireneusz

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTREZENICA

Klub

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

PROELIA Warszawa

Wynik 10x  Uwagi

Licencja

72479/11/2024 97
88326 95
20071 95
65660 91
90761 91
19748 89
119195 88
83803 88
83566 81
90279 80
83559 78

2

2

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Klas 10] Karabin klasyczny centralnego zaplonu Klas 10
Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:

Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 KLANK Marcin PROELIA Warszawa 107095 92 1

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICH Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Klas 10z13] Karabin klasyczny centralnego zaplonu Klas 10z13

Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi
1 KLANK Marcin PROELIA Warszawa 107095 92 1

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICH Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Rbz 10] Rewolwer bocznego zaplonu Rbz 10
Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICH Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Rbz 10z13] Rewolwer bocznego zaplonu Rbz 10z13
Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICA Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Rcz 10] Rewolwer centralnego zaplonu Rcz 10
Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICA Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



Konkurencja: [Rcz 10z13] Rewolwer centralnego zaplonu Rcz 10z13
Rozegrana: 2026-01-25

Lokalizacja:
Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

Przewodniczacy komisji RTS

ADAM NYK

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICH Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie 25.01.2026 2026-01-25



